EDITAL Nº 10/2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROFESSORES

A Diretora da FACULDADE PRESBITERIANA GAMMON – FAGAMMON no uso de suas atribuições

regimentais, de acordo com o Artigo 42 do Regimento Geral, torna público e homologa o resultado da

seleção de PROFESSORES DA EDUCAÇÃO SUPERIOR, para atuarem nos cursos de Administração,

Pedagogia e Sistemas de Informação.

Prova de Títulos Prova Didática

Disciplina CPF Nota de
Zero a Cem

Nota Peso
40%

Média
Final

Nota Peso
60%

Nota
Final Resultado

Libras- Língua Brasileira
de Sinais ***38449*** 37 14,80 99,67 59,80 74,60 Classificado
Libras- Língua Brasileira
de Sinais ***90541*** 78 31,20 69,00 41,40 72,60 Classificado
Libras- Língua Brasileira
de Sinais ***06019*** 33 13,20 93,33 56,00 69,20 Classificado
Comportamento Humano
nas Organizações ***84766*** 35 14,00 83,33 50,00 64,00 Classificado
Comportamento Humano
nas Organizações ***83902*** 44 17,60 72,67 43,60 60,80 Classificado
Comportamento Humano
nas Organizações ***82680*** 25 10,00 79,00 47,40 57,40 Desclassificado
Comportamento Humano
nas Organizações ***95734*** 44 17,60 61,67 37,00 54,60 Desclassificado
Comportamento Humano
nas Organizações ***38734*** 42 16,80 64,33 38,60 55,40 Desclassificado

Planejamento Estratégico ***24429*** 94 37,60 93,33 56,00 93,60 Classificado

Planejamento Estratégico ***83902*** 44 17,60 67,00 40,20 57,80 Desclassificado
Interação Humano
Computador ***858.106** 47 18,80 76 45,60 64,40 Classificado

Lavras, 30 de janeiro de 2024

Michelle Aline Barreto
Diretora da Faculdade Presbiteriana Gammon